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Warszawa, dnia 16.10.2017 r.
www.wat.edu.pl 
Nr sprawy: 117/ZZM/2017
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zawiadamia się, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:

„DOSTAWĘ MEBLI I WYPOSAŻENIA”

Zadanie Nr 1
została wybrana oferta następującego Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia:

JARD Sp. z o.o., Al. Na Skarpie 21/11, 00-488 Warszawa

Uzasadnienie wyboru: oferta z najkorzystniejszym bilansem punktów za wszystkie kryteria określone w SIWZ spośród ofert nie podlegających odrzuceniu.
zał. 1 na 1 ark. - Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie oceny i porównania złożonych ofert
Z upoważnienia:

KIEROWNIK DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH





                    mgr Irena ZAPAŁA
tel.(JS) 261 83 75 66
Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Zadanie Nr 1:
	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	Cena
	Termin wykonania
	Razem

	4
	JARD Sp. z o.o.

Al. Na Skarpie 21/11, 00-488 Warszawa
	60 pkt
	40 pkt
	100 pkt

	2
	TRONUS POLSKA Sp. z o.o.

ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa
	oferta odrzucona
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